
 

  

KŘP LIBERECKÉHO KRAJE 

 

Odbor informačních a komunikačních technologií 
 

  

 

Č. j. KRPL-97532-9/ČJ-2023-1800IT-VZ LIBEREC 12. října 2023 

 

 

 

Pastýřská 3 

460 01 LIBEREC 

 

ID DS: vsmhpv9 

 

 

O B J E D N Á V K A 
 

 Poskytovatel: Objednatel: 
 Risk Analysis Consultants, s.r.o. Česká republika - Krajské ředitelství policie 
 Konkviktská 291/24 Libereckého kraje 
 110 00 Praha 1                            Náměstí Dr. E. Beneše 24 
 IČ:  636 72 774 DIČ:  CZ63672774 460 32 Liberec I 
 IČ: 720 50 501     DIČ: CZ72050501 

 
  

 Příjemce - místo plnění: Vyřizuje: plk. Ing. Petr Bartoníček 
 Krajské ředitelství policie Tel. :  
 Libereckého kraje - OIKT Fax: 
 Pastýřská 3 GSM: 
 460 74 Liberec I  E-mail: 
                                                                                               (V předmětu zprávy nutno uvést shora uvedené č.j.) 
 

 Předmět plnění                                                                           Počet Cena ks/mj Cena Celkem 
                                                                                                                   bez DPH vč. DPH 

1  Prodloužení roční podpory na forenzní software Magnet AXIOM od 01.11.2023  1                     130.000 Kč     157.300 Kč 

    - Číslo licence / donglu: B201705120011146 

2  Prodloužení roční podpory na forenzní software Magnet AXIOM od 01.11.2023  1                      130.000 Kč     157.300 Kč 

       - Číslo licence / donglu: B202105120000040 

3  Prodloužení roční podpory na forenzní software Magnet AXIOM od 01.11.2023  1                      130.000 Kč     157.300 Kč 

      - Číslo licence / donglu: B202105120000992 

4  Obnovení roční podpory na forenzní software Magnet AXIOM od 01.11.2023  1                      130.000 Kč     157.300 Kč 

      - Číslo licence / donglu: B201705120006899 

5  Obnovení roční podpory na forenzní software Magnet AXIOM od 01.11.2023 1                      130.000 Kč     157.300 Kč 

     - Číslo licence / donglu: B201705120006842 

 

 Cena CELKEM vč. DPH: 786.500 Kč 
   

 

 



Č. rezervace: 700726314                Č. požadavku: 1846/2023                  NEN ID: N006/23/V00027554 

 1. Platba za poskytnutí předmětu plnění dle této objednávky bude uskutečněna na základě faktury vystavené poskytovatelem.   
Poskytovatel zašle fakturu objednateli datovou zprávou či na shora uvedenou e-mailovou adresu (do předmětu e-mailové zprávy je 
nutno uvést shora uvedené č.j.), a to v časovém rozmezí od 01.11.2023 do 30.11.2023. 

 2. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 
 3. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a 

údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku. 
 4. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli do data splatnosti fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, a (nebo) která 

obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté v objednávce s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury 
začíná znovu běžet ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury objednateli. Konkrétní důvody je objednatel povinen 
uvést zároveň s vrácením faktury. 

 5. Objednávka bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.. Objednávku zašle správci registru smluv k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv objednatel. 

                                

………………………………………. 
plk. Ing. Petr Bartoníček 

Vedoucí OIKT KŘP-L 

Podepsáno elektronicky 


